
 
 

ZARZĄDZENIE NR 28/2024 
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40, poz.572, poz.1463 i poz.1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz.1270, z późn.zm.1)), § 12 pkt 1 i 4 uchwały Nr LX/875/2023 Rady 
Miasta Legionowo z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Legionowo na 2024 rok 
(Dz.Urz.Woj.Maz. z 2024 r., poz.96, z późn.zm.2)), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2024 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2024 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 stycznia 2024 r. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

mgr Roman Smogorzewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz.2054, z 2022 r. poz.1079, 

z 2023 r. poz.497, poz.1273, poz.1407, poz.1429, poz.1641, poz.1693, poz.1872. 
2) Zmiana wymienionej uchwały została wprowadzona Uchwałą Nr LXI/888/2024 z dnia 31 stycznia 2024 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 5695



            Załącznik nr 1
            do Zarządzenia Nr 28/2024
            Prezydenta Miasta Legionowo
            z dnia 31 stycznia 2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2024

Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie Plan ogółem (po zmianach)

1 2 3 4 5 6

Dochody bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 132 420,00 0,00 288,00 132 708,00

2 460,00 0,00 0,00 2 460,00

57 960,00 0,00 288,00 58 248,00

855 Rodzina 16 759 293,00 0,00 780,00 16 760 073,00

0,00 0,00 0,00 0,00

15 220,00 0,00 780,00 16 000,00

Dochody bieżące razem: 287 390 706,00 0,00 1 068,00 287 391 774,00

456 660,00 0,00 0,00 456 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5695



Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie Plan ogółem (po zmianach)

1 2 3 4 5 6

Dochody majątkowe

Dochody majątkowe razem: 13 534 143,00 0,00 0,00 13 534 143,00

1 845 787,00 0,00 0,00 1 845 787,00

Ogółem: 300 924 849,00 0,00 1 068,00 300 925 917,00

2 302 447,00 0,00 0,00 2 302 447,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5695



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 28/2024
Prezydenta Miasta Legionowo
z dnia 31 stycznia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2024

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754

przed zmianami 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 288 288 288 288 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

75495 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 288 288 288 288 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 288 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

80107 Świetlice szkolne

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 780 780 0 0 0 0 780 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

85595 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 780 780 0 0 0 0 780 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

6 548 093 3 505 677 3 146 197 2 582 159 564 038 285 000 69 560 4 920 3 042 416 3 042 416 2 042 416

6 548 381 3 505 965 3 146 485 2 582 447 564 038 285 000 69 560 4 920 3 042 416 3 042 416 2 042 416
1 157 610 157 610 99 650 99 650 57 960 1 000 000 1 000 000

1 157 898 157 898 99 938 99 650 57 960 1 000 000 1 000 000
138 935 687 138 885 884 124 021 997 103 691 896 20 330 101 14 544 047 319 840 49 803 49 803

-1 893 -1 893 -1 893 -1 893
1 893 1 893 1 893 1 893

138 935 687 138 885 884 124 021 997 103 691 896 20 330 101 14 544 047 319 840 49 803 49 803
7 369 551 7 369 551 7 356 061 6 329 718 1 026 343 13 490

1 893 1 893 1 893 1 893
7 371 444 7 371 444 7 357 954 6 331 611 1 026 343 13 490

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

11 961 911 11 961 911 10 302 946 9 906 142 396 804 1 637 115 21 850

-1 893 -1 893 -1 893 -1 893

11 960 018 11 960 018 10 301 053 9 904 249 396 804 1 637 115 21 850

24 032 473 23 070 306 10 674 626 7 483 315 3 191 311 12 395 680 962 167 962 167

24 033 253 23 071 086 10 674 626 7 483 315 3 191 311 12 396 460 962 167 962 167
18 720 18 720 3 500 3 500 15 220

19 500 19 500 3 500 3 500 16 000

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

26 566 695 25 143 695 25 143 695 79 400 25 064 295 1 423 000 1 423 000
-80 000 -80 000 -80 000 -80 000
80 000 80 000 80 000 80 000

26 566 695 25 143 695 25 143 695 79 400 25 064 295 1 423 000 1 423 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5695



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

90002

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianami 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 780 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

16 632 000 16 632 000 16 632 000 40 000 16 592 000
-80 000 -80 000 -80 000 -80 000
80 000 80 000 80 000 80 000

16 632 000 16 632 000 16 632 000 40 000 16 592 000
7 338 128 6 988 128 3 497 948 867 265 2 630 683 2 333 500 1 156 680 350 000 350 000

7 338 128 6 988 128 3 497 948 867 265 2 630 683 2 333 500 1 156 680 350 000 350 000
3 211 715 2 861 715 2 859 315 836 065 2 023 250 2 400 350 000 350 000

3 211 715 2 861 715 2 859 315 836 065 2 023 250 2 400 350 000 350 000
306 443 689 288 733 983 219 985 853 144 361 469 75 624 384 40 057 361 20 244 512 4 920 6 708 811 1 732 526 17 709 706 17 709 706 2 042 416

-82 493 -82 493 -82 493 -1 893 -80 600
83 561 83 561 82 781 2 181 80 600

306 444 757 288 735 051 219 986 141 144 361 757 75 624 384 40 057 361 20 245 292 4 920 6 708 811 1 732 526 17 709 706 17 709 706 2 042 416

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5695


	ZARZĄDZENIE NR 28/2024 PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO  z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	doc1
	Page2


		2024-05-31T10:56:48+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




